
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 08.04.2019
Avaldamise lõpp: 09.04.2049

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad kinnisasjad:
1. Tartu maakond, Luunja vald, Kikaste küla, Ristiku (Kinnisasi, registriosa number 11928050,
katastritunnus 43201:001:1785, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV79072), müügihind 12 061 €; 
2. Tartu maakond, Luunja vald, Pilka küla, Kuke (Kinnisasi, registriosa number 11964450, katastritunnus
43201:001:1788, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV79074), müügihind 11 500 €; 
3. Tartu maakond, Luunja vald, Pilka küla, Rohu (Kinnisasi, registriosa number 11933250, katastritunnus
43201:001:1789, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV79075), müügihind 11 500 €.
Omandaja on Tammistu Agro OÜ (registrikood: 10738089)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Mustamäe tee 51, Tallinn
Telefon: +372 665 0600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 1449691

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10738089

